

Årsredovisning

för

Bodén Mark & Anläggning i Mälardalen AB

556932-7751

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Lundvall, Styrelseledamot

2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Bodén Mark & Anläggning i Mälardalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och anläggningsarbeten inom norra Mälardalsregionen. Huvudkontoret är beläget i Västerås. Entreprenader genomförs framförallt åt privata byggbolag, privata fastighetsägare och kommunala bolag. Verksamheten bedrivs i huvudsak ute på entreprenadområdet.

Bolaget hyr kontor, uppställningsytor och andra utrymmen av Pavie AB (org.nr. 556763-1832). Fastigheten är lokaliserad på Tunbytorp i Västerås.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tidigare år haft stora projekt inom nybyggnation av bostäder vilket är en marknad som har sjunkit kraftigt senaste åren. Företagsledningen har aktivt och på ett lyckosamt sätt riktat in sig mot marknader inom industri och infrastruktur. Detta har visat sig vara en fortsatt lyckad satsning.

Aktiviteter fortsätter att genomföras löpande för att ytterligare stärka företagskulturen samt utbilda och involvera samtliga medarbetare. Bolaget fortsätter att fokusera på att bredda kundbasen ytterligare och jobba över större geografiska områden.

Medeltalanställda har under året varit 35 personer. Det goda orderläget trots rådande lågkonjunktur gör att vi ser på framtiden med stor tillförsikt.

Intressebolaget InfraGeoTech Mät & Projektering i Mälardalen AB (org.nr. 556954-4108) ägs till 34% av bolaget och har en stabil utveckling. I vissa projekt samverkar vi och vi hoppas att kunna utveckla symbiosen ytterligare.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 180 580 | 151 089 | 112 932 | 137 079 | 148 283 |
| Resultat efter finansiella poster | 7 099 | 12 273 | 4 936 | 6 447 | 9 020 |
| Balansomslutning | 57 341 | 50 603 | 34 420 | 36 426 | 43 791 |
| Rörelsemarginal (%) | 4 | 8 | 4 | 4 | 6 |
| Soliditet (%) | 52 | 48 | 44 | 31 | 28 |

Företagsledningens beslut om att rikta in sig mot nya marknader inom industri och infrastruktur har lett till att omsättningen ökat väsentligt de senaste åren.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 150 000 | 14 951 404 | 6 208 136 | 21 309 540 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 6 208 136 | -6 208 136 | 0 |
| Årets resultat | | | 5 591 382 | 5 591 382 |
| Belopp vid årets utgång | 150 000 | 21 159 540 | 5 591 382 | 26 900 922 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|-------------------|
| balanserad vinst | 21 159 540 |
| årets vinst | 5 591 382 |
| | 26 750 922 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 26 750 922 |
| | 26 750 922 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelsens intäkter

| | | | |
|------------------------|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | | 180 580 | 151 090 |
| Övriga rörelseintäkter | | 203 | 2 088 |
| | | 180 783 | 153 178 |

Rörelsens kostnader

| | | | |
|---|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror | | -138 239 | -111 526 |
| Övriga externa kostnader | | -6 132 | -8 539 |
| Personalkostnader | 3 | -28 150 | -19 694 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 127 | -1 099 |
| | | -173 648 | -140 858 |

Rörelseresultat

7 135 **12 320**

Resultat från finansiella poster

| | | | |
|--|--|------------|------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 23 | 25 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -59 | -72 |
| | | -36 | -47 |

Resultat efter finansiella poster

7 099 **12 273**

Bokslutsdispositioner

0 -3 700

Resultat före skatt

7 099 **8 573**

Skatt på årets resultat

-1 508 -2 365

Årets resultat

5 591 **6 208**

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|--------------|--------------|
| Byggnader och mark | 4 | 935 | 560 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 | 1 662 | 2 455 |
| | | 2 597 | 3 015 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|---|--------------|--------------|
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 34 | 34 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 7 | 50 | 50 |
| Andra långfristiga fordringar | 8 | 848 | 848 |
| | | 932 | 932 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 529 | 3 947 |

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--|---|---------------|---------------|
| Kundfordringar | | 23 306 | 25 501 |
| Aktuella skattefordringar | | 165 | 0 |
| Övriga fordringar | | 0 | 383 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | 9 | 5 383 | 4 803 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 253 | 1 133 |
| | | 30 107 | 31 820 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|---------------|---------------|
| Summa omsättningstillgångar | | 23 705 | 14 835 |
| | | 53 812 | 46 655 |

SUMMA TILLGÅNGAR

57 341

50 602

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150

150

150

150

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

21 160

14 951

Årets resultat

5 591

6 208

26 751

21 159

Summa eget kapital

26 901

21 309

Obeskattade reserver

3 700

3 700

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

848

848

Summa avsättningar

848

848

Långfristiga skulder

10

Skulder till kreditinstitut

332

639

Summa långfristiga skulder

332

639

Kortfristiga skulder

10

Skulder till kreditinstitut

307

307

Leverantörsskulder

8 861

8 376

Aktuella skatteskulder

0

387

Övriga skulder

1 621

2 135

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

11

9 029

8 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 742

4 704

Summa kortfristiga skulder

25 560

24 106

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

57 341

50 602

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

| | |
|--|-------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Finansiella instrument

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehåsa långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Företaget har pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på de av företaget och koncernen ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas till anskaffningsvärde som finansiell anläggningstillgång. Pensionsförpliktelsen redovisas som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Företagsledningen gör löpande bedömningar och uppskattningar på utfallet av bolagets pågående arbeten. Reserveringar görs för eventuellt befarade förluster. De bedömningar och uppskattningar som har gjorts i detta bokslut avseende ovanstående punkter bedöms inte innebära en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under kommande räkenskapsår.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Per bokslutsdagen 2024-12-31 ägs företaget till 70% av SMA Infrastruktur AB, org.nr. 559207-6458 med säte i Stockholm.

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 35 | 29 |

Not 4 Byggnader och mark

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|--------------|-------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 848 | 848 |
| Inköp | 480 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 328 | 848 |
| Ingående avskrivningar | -288 | -203 |
| Årets avskrivningar | -105 | -85 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -393 | -288 |
| Utgående redovisat värde | 935 | 560 |

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 14 918 | 16 808 |
| Inköp | 229 | 62 |
| Försäljningar/utrangeringar | -265 | -1 952 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 14 882 | 14 918 |
| Ingående avskrivningar | -12 463 | -13 378 |
| Försäljningar/utrangeringar | 265 | 1 929 |
| Årets avskrivningar | -1 022 | -1 014 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -13 220 | -12 463 |
| Utgående redovisat värde | 1 662 | 2 455 |

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 34 | 34 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 34 | 34 |
| Utgående redovisat värde | 34 | 34 |

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 50 | 50 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 50 | 50 |
| Utgående redovisat värde | 50 | 50 |

Not 8 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 848 | 848 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 848 | 848 |
| Utgående redovisat värde | 848 | 848 |

Not 9 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------|-------------------|-------------------|
| Upparbetad intäkt | 106 787 | 142 684 |
| Fakturerat belopp | -101 404 | -137 880 |
| | 5 383 | 4 804 |

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 639 tkr (946 tkr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Långfristiga skulder förfaller senare än ett år men inom fem år | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 332 | 639 |
| | 332 | 639 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 307 | 307 |
| | 307 | 307 |

Not 11 Fakturerad men ej upparbetad intäkt

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------|---------------|---------------|
| Upparbetad intäkt | 182 158 | 111 242 |
| Fakturerat belopp | -191 187 | -119 439 |
| | -9 029 | -8 197 |

Not 12 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|--------------|--------------|
| För företagets egen räkning | | |
| Företagsinteckning | 5 626 | 5 626 |
| Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll | 799 | 1 182 |
| Kapitalförsäkring | 848 | 848 |
| | 7 273 | 7 656 |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-26

Carl-Johan Erlandsson
Carl-Johan Erlandsson
Ordförande
2026-03-31

Kim-André Persson
Kim-André Persson

2026-03-31

Fredrik Mann
Fredrik Mann

2026-04-01

Pontus Lundvall
Pontus Lundvall
Verkställande direktör
2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-01

Carl Gross
Carl Gross
Auktoriserad revisor
